din Regulamentul pentru parohii, dovedind prealabil brotopresbiterului tractual cu poșed cvalificațiunea prescrisă. Cei din altă dieceză, vor dovedi, că au înalta incuviințare a P. S. Sale Domnului Episcop diecezan de a putea reflecta la aceea parohie.

Pojoga, din ședința Comitetului parohial ort. român, ținută la 7/20 Mai 1924.

In conțelegere cu: *Fabriciu Manuila*, protopresbiter tractual.

Redactor responsabil: **SIMION STANA** asesor consistorial
Censurat: Prefectura Județului.